
 
 

ROMANIA 
JUDETUL VRANCEA 
COMUNA NANESTI 

PRIMAR 
 
 

D I S P O Z I T I A   Nr.181 
Din  9 dec. 2016 

 
Privind convocarea  C.L.Nanesti in sedinta  ordinara    pentru data 

de  15 decembrie  2016  
 

Primarul comunei Nanesti,judetul Vrancea: 
In baza art.39 alin.1 si art.68 alin.1 din Legea nr.215/2001-Legea administratiei publice locale 
republicata,emite prezenta 
 

D I S P O Z I T I E 
 

 
Art.unic.-Se convoaca Consiliul Local al comunei Nanesti,judetul Vrancea in sedinta ordinara  

pentru data de 15 decembrie  2016    ora 15,00  ,la sediul Primariei Nanesti. 
 
Ordinea de zi este :  
 

1.-Proiect de hotarare privind rectificarea Bugetului comunei Nanesti pe anul 2016 ; 
2.-Proiect de hotarare privind stabilirea consumului  lunar de benzină şi motorină pentru autoturismul Dacia 
Logan ,microbuzul şcolar şi utilajele din dotarea Serviciului voluntar pentru Situații de urgență 
3.-Proiect de hotarare privind  transformarea unui  post  din aparatul de specialitate al primarului comunei 
Nanesti , judeţul Vrancea ; 
4.-Proiect de hotarare privind însușirea „Acordului de cooperare privind Program de asistenţă pentru 
întocmirea Strategiei anuale pentru achiziţii, a Programului anual al achiziţiilor publice, cu 
aplicabilitate pentru Unităţile Administrativ-teritoriale – Comune „ 
5.-Proiect de hotarare privind aprobarea “ Programului de masuri si actiuni pentru gospodarirea si 
salubrizarea comunei Nanesti pe anul 2017 “; 
6.-Proiect de hotarare privind: modificarea si completarea Statutului Asociatiei de Dezvoltare 
Intercomunitară „VRANCEAQUA" 
7.-Diverse. 
       
 
 

 Primar, 
     Balinca Nuti 
 
Avizat pentru legalitate, 
  Secretar comuna, 
      E.Stratulat      


	2.-Proiect de hotarare privind stabilirea consumului  lunar de benzină şi motorină pentru autoturismul Dacia Logan ,microbuzul şcolar şi utilajele din dotarea Serviciului voluntar pentru Situații de urgență

